aprile 2022 – lotto 2 – 36 mesi, di cui alla mail del 11.11.2025; 

CONSIDERATO che il canone trimestrale del noleggio per 25 macchine produttività B è pari ad 

euro 3.311,00, quindi il valore stimato del servizio per il periodo di proroga di 2 trimestri è 

quantificato in € 6.622,00 (euro seimilaseicentoventidue/00) oltre I.V.A. di legge; 

CONSIDERATO che la spesa trova capienza sugli stanziamenti di competenza e di cassa del 

capitolo di bilancio 1671.17 per l’esercizio finanziario 2026; 

VISTE le disposizioni recate dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L.

[...]

per gli Uffici operativi del DAP, con scadenza il 14.11.2025, sia prorogato agli stessi prezzi, 

patti e condizioni per ulteriori 6 (sei) mesi, quindi fino al 14.05.2026;  

2) di costituire atto formale di proroga; 

3) che la spesa stimata in € 6.622,00 (euro seimilaseicentoventidue/00) oltre i.v.a. di legge, 

per un totale complessivo di € 8.078,84 (euro ottomilasettantotto/84) sia imputata sugli 

stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 1671 p.g. 17 del bilancio passivo del 

Ministero della Giustizia per l’esercizio finanziario 2026. 

Il Direttore Generale 

Antonio Bianco